
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_10_28_B3-922.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ KONTROLIUOJAMŲ VIEŠOJO 

SEKTORIAUS SUBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. spalio  28 d. Nr. B3-922 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. balandžio 19 d. įsakymo 

Nr. 1K-152 „Dėl viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo“ 2.3.1 

papunkčiu, Viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų konsolidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. 1K-152 „Dėl viešojo 

sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo“, 32 punktu,  

t v i r t i n u  Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų kontroliuojamų viešojo sektoriaus 

subjektų sąrašą (pridedama). 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 



 

 

 

           PATVIRTINTA 

           Molėtų rajono savivaldybės mero 

           2024 m. spalio 28 d. potvarkiu Nr. B3-922 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ KONTROLIUOJAMŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

Kontro-

liuojan-

čio arba 

valdan-

čio VSS 

kodas 

Kontro-

liuojančio arba 

valdančio VSS 

pavadinimas 

Atsakingo už 

finansinių 

ataskaitų arba 

konsoliduotųjų 

finansinių 

ataskaitų 

parengimą VSS 

kodas 

Atsakingo už finansinių 

ataskaitų arba konsoliduotųjų 

finansinių ataskaitų parengimą 

VSS pavadinimas 

Kontroliuo-

jamo arba 

valdomo 

VSS kodas 

Kontroliuojamo arba valdomo 

VSS pavadinimas 

Nuo-

savy-

bės 

dalis 

(proc.) 

Kontroliuojamas 

ar valdomas 

VSS 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

1. 
M31 

Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija 

188712799 
Molėtų rajono savivaldybės 

administracija (KFAR) 
188712799 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
100 kontroliuojamas 

2.     188670791 

Molėtų rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba 

(FAR) 

188670791 
Molėtų rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba 
100 kontroliuojamas 

3.     191227973 
Molėtų r.Alantos gimnazija 

(FAR) 
191227973 Molėtų r.Alantos gimnazija 100 kontroliuojamas 

4.     191228160 
Molėtų r. Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija (FAR) 
191228160 

Molėtų r. Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija 
100 kontroliuojamas 

5.     191227820 Molėtų gimnazija (FAR) 191227820 Molėtų gimnazija 100 kontroliuojamas 

6.     191227788 Molėtų progimnazija (FAR) 191227788 Molėtų progimnazija 100 kontroliuojamas 

7.     195401656 
Molėtų pradinė mokykla 

(FAR) 
195401656 Molėtų pradinė mokykla 100 kontroliuojamas 

8.   195401122 
Molėtų r. Kijėlių specialusis 

ugdymo centras (FAR) 
195401122 

Molėtų r. Kijėlių specialusis 

ugdymo centras 
100 kontroliuojamas 

9.     191231861 
Molėtų „Saulutės“ vaikų 

lopšelis- darželis (FAR) 
191231861 

Molėtų „Saulutės“ vaikų 

lopšelis- darželis 
100 kontroliuojamas 

10.     191231719 
Molėtų „Vyturėlio“ vaikų 

lopšelis-darželis (FAR) 
191231719 

Molėtų „Vyturėlio“ vaikų 

lopšelis-darželis 
100 kontroliuojamas 



2 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

11.     191231676 Molėtų menų mokykla (FAR) 191231676 Molėtų menų mokykla 100 kontroliuojamas 

12.     191231523 
Molėtų r.  kūno kultūros ir 

sporto centras (FAR) 
191231523 

Molėtų r.  kūno kultūros ir 

sporto centras 
100 kontroliuojamas 

13.     304910414 
Molėtų r. švietimo pagalbos 

tarnyba (FAR) 
304910414 

Molėtų r. švietimo pagalbos 

tarnyba 
100 kontroliuojamas 

14.     193010413 
Molėtų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka (FAR) 
193010413 

Molėtų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
100 kontroliuojamas 

15.     188210526 Molėtų kultūros centras (FAR) 188210526 Molėtų kultūros centras 100 kontroliuojamas 

16.     190985787 
Molėtų paslaugų šeimai centras 

(FAR) 
190985787 

Molėtų vaikų savarankiško 

gyvenimo namai 
100 kontroliuojamas 

17.     188713552 
Molėtų socialinės paramos 

centras (FAR) 
188713552 

Molėtų socialinės paramos 

centras 
100 kontroliuojamas 

18.     167598716 
Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai (FAR) 
167598716 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai 
100 kontroliuojamas 

19.     303134121 

Viešoji įstaiga Molėtų r. 

pirminės sveikatos priežiūros 

centras (FAR) 

303134121 

Viešoji įstaiga Molėtų r. 

pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

100 kontroliuojamas 

20.     267596470 
Viešoji įstaiga  Molėtų ligoninė 

(FAR) 
267596470 

Viešoji įstaiga  Molėtų 

ligoninė 
100 kontroliuojamas 

21.     167599056 

Viešoji įstaiga Molėtų turizmo 

ir verslo informacijos centras 

(FAR) 

167599056 
Viešoji įstaiga Molėtų turizmo 

ir verslo informacijos centras 
100 kontroliuojamas 

22.     188202764 
Viešoji įstaiga Molėtų krašto 

muziejus (FAR) 
188202764 

Viešoji įstaiga Molėtų krašto 

muziejus  
100 kontroliuojamas 

23.     305708611 
Utenos regiono plėtros taryba 

(FAR) 
305708611 Utenos regiono plėtros taryba 16,67 kontroliuojamas 

24.     306897613 
Viešoji įstaiga Molėtų rajono 

sveikatos centras (FAR) 
306897613 

Viešoji įstaiga Molėtų rajono 

sveikatos centras  
100 kontroliuojamas 

25.     M31I 
Molėtų rajono savivaldybės 

iždas (FAR) 
M31I 

Molėtų rajono savivaldybės 

iždas 
100 kontroliuojamas 

 

____________________________ 


